





## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Secretaria-Geral da Presidência

## ATO TRT 11<sup>a</sup> REGIÃO Nº 71/2017/SGP

Nomeia a servidora Zayra Aléxya Montenegro Moraes para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-3, de Diretora de Secretaria da 16ª Vara do Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Of. 27/2017-16<sup>a</sup> VTM, protocolado sob o DP-6723/2017 (e-SAP),

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei 8.112/1990, a servidora ZAYRA ALÉXYA MONTENEGRO MORAES (126003), para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-3 (2000387), de Diretora de Secretaria da 16ª Vara do Trabalho de Manaus, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Designar a referida servidora para responder pelo aludido cargo em comissão a partir do dia 1º-11-2017.

Art. 3º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução 7/2005/CNJ, a servidora ZAYRA ALÉXYA MONTENEGRO MORAES declara não ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º dessa Resolução, apostando sua assinatura neste documento.

Art. 4° Este Ato entrará em vigor a partir do dia 1°-11-2017. Manaus, 26 de outubro de 2017.

> Assinado Eletronicamente ELEONORA SAUNIER GONÇALVES Presidente do TRT da 11ª Região